BD SENSORS s.r.o.
Hradišťská 817 Tel.:  +420 572 411 011                              www.bdsensors.cz
CZ – 687 08 Buchlovice                                                                     info@bdsensors.cz
Společnost BD SENSORS s.r.o. je certifikována společností Bureau Veritas Czech dle normy ISO 9001.
 XMP i
Precizní snímač tlaku
pro procesní průmysl
s komunikací HART®

Materiál 0308 (E235)
Povrchová úprava BIS UltraProtect 1000
Objednací kód 5020043
Rozměry (v mm)
3D (1:2)
XMP i
Precizní snímač tlaku Technické parametry
Programovací sady pro HART®-snímače: CIS 150-RS232 a CIS 150-USB
CIS 150-RS232                                                                                   CIS 150-USB
Obsah balení
Programovací software "Config 3.0" na CD
Návod k obsluze
CIS 150-RS232:
HART® modem (MH-02 výrobce: JSP NOVÁ PAKA)
Připojovací kabel BNC-Testtip (pro měřicí přístroj)
9pólový připojovací kabel RS232 (pro PC)
CIS 150-USB:
Adapt 5
Připojovací kabel BNC-Testtip (pro měřicí přístroj)
USB připojovací kabel – Typ A a Typ B – (pro PC)
Požadavky systému Pro instalaci software je požadován operační systém Windows® PC (95, 98, ME, 2000, NT, XP) se
sériovým rozhraním (RS 232) nebo rozhraním USB.
Před instalací a spuštěním programovací sady si prosím pozorně přečtěte návod k obsluze.
Schéma zapojení
CIS 150-RS232:                                                                                            CIS 150-USB rozhraní:
Objednací kódy
Verze: Objednací kód:
HART(R) modem s RS232 připojovacím kabelem pro PC                CIS 150-RS232
Adapt 5 s USB připojovacím kabelem pro PC                                   CIS 150-USB
Windows® je registrovaná ochranná známka společnosti Microsoft Corporation
napájení 24 VDC
napájení
24 VDC
BNC
kabel
BNC
kabel
23.08.2024
- - - - - - - - - -
5 1 1
5 1 2
4 0 0 0
1 0 0 1
2 0 0 1
4 0 0 1
1 0 0 2
2 0 0 2
4 0 0 2
1 0 0 3
2 0 0 3
4 0 0 3
6 0 0 3
S 4 0 0
S 1 0 2
V 2 0 2
V 4 0 2
V 1 0 3
9 9 9 9
Pouzdro
A 0
A N
F V
Nerezové polní pouzdro - bez displeje (IP 67) F N
H
I
G
HS
IS
GS
9
1
0,1 % - standardní rozsah s kalibračním listem P
I
0,1 % - jiné rozsahy s kalibračním listem H
9
A K 0
8 8 0
9 9 9
G 1/2" DIN 3852 1 0 0
G 1/2" EN 837 2 0 0
G 1/4" DIN 3852 3 0 0
M 20 x 1,5 DIN 3852 5 0 0
M 20 x 1,5 EN 837 8 0 0
1/2" NPT N 0 0
G 1/2" DIN 3852 - otevřené H 0 0
G 1/2" DIN 3852 čelní (PN > 1,5 bar)
3 Z 0 0
M 20 x 1,5 DIN 3852 čelní (PN > 1,5 bar) D 0 4
G 3/4" DIN 3852 čelní (PN > 0,6 bar) Z 3 0
G 1" DIN 3852 čelní (PN > 0,25 bar) Z 3 1
G 1 1/2" DIN 3852 čelní Z 3 3
G 2" DIN 3852 čelní Z 3 4
G 1" DIN 3852 čelní 2x O kroužek  (PN > 0,25 bar) Z 3 7
G 1/2" DIN 3852 čelní 2x O kroužek  (PN > 1 bar) Z 6 1
G 3/4" DIN 3852 čelní 2x O kroužek  (PN > 1 bar) Z 6 6
G 1" čelní kónická (PN > 0,25 bar) K 3 1
1/8" NPT (bez těsnění, materiál monel, pouze membrána tantal) Z 9 2

1
Měřený tlak
Objednací kód XMP i
XMP i
Absolutní
1
Rozsah
Mechanické připojení
M 22 x 1,5 DIN 3852 čelní (PN > 1,5 bar) D 1 5
Příruba DN 25/PN 40 DIN 2501 F 2 0
Příruba DN 40/PN 40  DIN 2501 F 2 2
Příruba DN 50/PN 40 DIN 2501 F 2 3
Příruba DN 80/PN 16 DIN 2501 F 1 4
Příruba DN 100/PN 16 DIN 2501 F 2 5
Varivent® DN 40/50 (PN ≤ 10 bar) P 4 1
Jiné 9 9 9
Nerezová ocel 1.4435 (316 L) 1
Hastelloy ® C-276 (2.4819)
4 H
Tantal
4,5 T
Jiný 9
Bez těsnění (mech.připojení Clamp, DIN 11851, sendvič, příruba DIN 2501) 0
Viton (FKM) (doporučeno pro teplotu média ≤ 200 °C) 1
EPDM 3
FFKM (doporučeno pro teplotu média ≥ 200 °C)
6 7
Bez těsnění - svařeno (pouze s příp. EN 837)
7,8 2
Jiné 9
Silikonový olej 1
Jedlý olej pro potravinářství (teplota max. 150 °C)
4 2
Halocarbon
4 C
Jiná 9
Standard 0 0 0
S chladičem pro teplotu média od 125 °C do 150 °C 1 5 0
S chladičem pro tepl. média od 150 °C do 300 °C (teplota trvale max. 200 °C)
4 2 0 0
Jiné provedení 9 9 9
3.1 protokol - materiálový atest pro výústku a membránu
Nastavení při jiné teplotě než 20 °C +/-10 °C (do 70 bar max. 200 °C)
Kal. list + nastavení při jiné teplotě než 20 °C +/-10 °C (do 70 bar max. 200 °C)
Kapilárové oddělovače
Cena mechanického připojení (viz výše)
Kapilára (cena za 1m)
Příruba s prodloužením
Cena mechanického připojení (viz výše)
Délka prodloužení do 100 mm
Délka prodloužení mezi 100 - 200 mm
1001871
1001460
Elektrické připojení Ex D (standard)
1001438
1001870
Držák univerzální (pro trubky ᴓ ≤ 26,5 mm) 5020043
5031837
0,-…bez příplatku
PD…po dohodě s výrobcem
Příslušenství není součástí dodávky !!!
Příplatky za kalibraci,nastavení v teplotě a 3.1 protokol nepodléhají případným slevám.
!!! Při objednání je nutné vyplnit dotazník pro přístroje s oddělovačem !!!
Změny vyhrazeny
pokud se bude rozsah nastavení lišit od jmenovitého rozsahu,
uveďte to prosím v objednávce
1 absolutní tlak možný od 1 bar
2 možné pouze s duralovým pouzdrem
3 možné pouze pro PN ≥ 1 bar do 40 bar
4 možné pouze s procesním připojením
5 tantalová membrána možná s jmen.tlak. rozsahy od 1 bar
6 min.povolená teplota od -15 °C; možné pro jmen.tlak.rozsahy PN ≤ 100 bar
7 pouze pro PN ≤ 40 bar